UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số:        /UBND - VHXH

V/v tuyên truyền, phổ biến Chuyên

mục phát thanh “An ninh Định Hoá”

của Công an huyện Định Hoá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Chu, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể thị trấn Chợ Chu;

- Các tổ dân phố thị trấn Chợ Chu.

Thực hiện Công văn số 1534/CAĐH ngày 26/6/2023 của Công an huyện Định

Hóa về việc đề nghị phối hợp tuyên truyền, phổ biến Chuyên mục phát thanh “An

ninh Định Hoá” của Công an huyện Định Hoá.

Nhằm đẩy mạnh và nâng cao hiệu quả công tác xây dựng phong trào toàn dân

bảo vệ ANTQ, phát huy vai trò hệ thống truyền thanh trên địa bàn huyện kết hợp

với các phương thức chuyển đổi số trong công tác tuyên truyền đảm bảo ANTT

góp phần nâng cao chất lượng, hiệu quả thực hiện tiêu chí ANTT trong xây dựng

nông thôn mới, đô thị văn minh. Công an huyện Định Hoá chủ trì phối hợp với

Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thông, Hội Văn học nghệ thuật huyện

Định Hoá xây dựng chuyên mục phát thanh “An ninh Định Hoá”. Chuyên mục

được phát định kỳ mỗi tháng 02 số trên hệ thống loa truyền thanh của huyện (phát

sóng vào thứ 4, tuần 1 và tuần 3 hằng tháng; phát lại vào sáng ngày hôm sau).

Đến nay Chuyên mục phát thanh “An ninh Định Hoá” đã phát sóng được 03

số với các nội dung giới thiệu về chuyên mục, thông tin tình hình ANTT trên địa

bàn, tuyên truyền Luật Giao thông đường bộ, phòng chống tội phạm lừa đảo trên

không gian mạng, tuyên truyền, hướng dẫn cài đặt định danh điện tử; thính giả có

thể nghe nội dung vào bất cứ thời gian nào bằng cách:

- Truy cập vào đường link:

https://congandinhhoa.vn/category/congandinhhoa-vn-chuyenmucphatthanh/

- Tìm kiếm trên internet với từ khóa: Chuyên mục phát thanh “An ninh Định

Hoá”. Đồng thời chia sẻ trên các trang mạng xã hội Facebook, Zalo... bằng cách

copy đường link của chuyên mục phát thanh rồi chia sẻ lên trang cá nhân hoặc

nhóm Facebook, Zalo... của cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, doanh nghiệp, nhà

trường góp phần đổi mới hình thức tuyên truyền, vận động cán bộ, công nhân viên

chức, hội viên, đoàn viên, quần chúng nhân dân tích cực thực hiện đường lối, chủ

trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, đảm bảo an ninh trật tự,

phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội, tích cực tham gia phong trào toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc.

Mọi ý kiến góp ý xin gửi về Công an huyện Định Hoá (qua Đội Xây dựng

phong trào bảo vệ an ninh Tổ quốc); đ/c Hoàng, sđt: 0865.637.505 hoặc Email:

lahoang178@gmail.com

https://congandinhhoa.vn/category/congandinhhoa-vn-chuyenmucphatthanh/
mailto:lahoang178@gmail.com

2

UBND thị trấn Chợ Chu đề nghị:

1. Công chức Văn hóa-xã hội: Tuyên truyền Công văn số 1534/CAĐH ngày

26/6/2023 của Công an huyện Định Hóa trên Trang thông tin điện tử của thị trấn,
kênh Zalo Official Account “Ủy ban nhân dân thị trấn Chợ Chu - ĐH - TN”; hướng

dẫn các tổ dân phố tiếp sóng các chương trình phát thanh và tuyên truyền trên trên

cụm loa truyền thanh.

2. Các ban ngành, đoàn thể, tổ dân phố: Phổ biến Công văn số 1534/CAĐH

ngày 26/6/2023 của Công an huyện Định Hóa đến đông đảo cán bộ, công chức,

đoàn viên, hội viên, và nhân dân trên địa bàn thị trấn biết; Thực hiện tiếp sóng các

cụm loa trên hệ thống đài truyền thanh của huyện để đông đảo đoàn viên, hội viên và

Nhân dân trên địa bàn đón nghe các số tiếp theo của Chuyên mục phát thanh “An

ninh Định Hoá”.

UBND thị trấn Chợ Chu đề nghị các ban ngành, đoàn thể, tổ dân phố triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đảng ủy, TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Lưu: VP, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Kiên

https://oa.zalo.me/manage/choose?pageid=2955946835337043197

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T16:45:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Trung Kiên<kiennt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T17:14:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T17:14:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T17:14:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!